日ボク連発第 34 号

令和 5年 6 月 9 日

 都道府県連ボクシング連盟 御中

 公益社団法人 日本ボクシング連盟

会  長  内 田  貞 信

競技者の服装”所属チーム名”について

平素より、当連盟の諸事業に対しご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、競技規則内第 30条 競技者の服装の所属チーム名について認識の共有を下記のとおり

通知いたします。

記

１．所属チーム名取扱いについて

  所属チームとは、競技者が所属している団体

２．ユニフォーム各 名称添付について

学校名・企業名・ジム名をユニフォーム 赤：所属チーム名に添付することができる

以 上